ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.  15916  /    14.11.2024
MINUTA
şedinţei  extraordinare a Consiliului local din 14.11.2024, ora 14.00
                   La sedinta au participat un număr de 9 consilieri din totalul de 9 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri. 
	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	74
	14.11.2024
	Alegerea presedintelui de sedinta a consiliului loca
	9
	0
	0

	2
	75
	14.11.2024
	Alegerea pe domenii de activitate a comisiilor de specialitate ale consiliului loca
	9
	0
	0


Intocmit
Referent
Nistor Florina Viviana
